An Angeli Corporei vel incorporei. D. 5. q. 1. d. 2. Vide ibi, *Compositio Angelorum.*  
 Esse in loco Corporis & Angeli quintupliciter inter se differunt. ib. & n. 11.  
 Angeli creati in supremo corpore cælesti, q. 1. d. 1. n. 36.  
 Qua ratione cum Ægidio vnum corpus & vnum cælum tota cælestis machina dicatur. D. 6. q. 4. d. 3. n. 14. 15.

*Corpora Angelorum assumpta.*

Qualia sint. D. 5. q. 5. d. 5. Vide ibi, *Assumptio Corporum.*  
 An Angeli corporei, vel incorporei. q. 1. d. 2. Vide ibi, *Compositio Angelorum.*

*Creans, Creator.*

Vtrumque dicitur de Deo ab æterno. D. 2. q. 7. d. 2. num. 5.  
 Creator tamen etiam in tempore. n. 6.  
 Creatoris ad creaturam relatio est tantum rationis, Creaturæ ad Creatorem realis. D. 6. quaest. 1. d. 1. num. 13.

*Creatio.*

Creatio proprie est productio rei ex nihilo. D. 6. q. 1. d. 1. n. 3.  
*Ex nihilo*, non causam formalem, sed ordinem tantum designat, qui dupliciter affirmatiue scilicet & negatiue significari potest, & quomodo. n. 4.  
 Ratio definitionis. n. 5.  
 Creatio proprie conuenit Subsistentibus, seu compositis, seu simplicibus, & cur. n. 6. Soluta obiectio. n. 7.  
 Doctrina Vasquii de creatione compositi qua tale improbat. ib.  
 Ratio Creationis ex eodem stricte & proprie sumptæ bona. n. 8.  
 Cælum proprie ex nihilo creatum, & cur. ib.  
 Creatio actiue & passiue sumpta quid ex S. Thoma. n. 9. Fundamentum eius. n. 10. Solutum. n. 13.  
 Creatio secundum rei veritatem, non est quidæ proprie motus aut mutatio, sed modus quidam absolutus in creatura, modaliter à Creatura distinctus, cum respectu transcendentali ad Deum creatorem, quo Creaturæ ex Deo emanant, habens propriam rationem & actionis transeuntis & passionis, adeoque dependentiæ diuerso respectu. n. 11. 12.  
 Creatio formaliter est fundamentum relationis realis & predicamentalis in creatura resistentis, relatio Creatoris ad creaturam rationis tantum. n. 13.  
 Creatio, seu spectetur vt Actio, seu vt Passio, an sit in Prædicamento aliquo, adeoque verum accidens. n. 14. 15.  
 Negat vtrumque S. Thomas. num. 16. Ratio eius refellitur. 17. Nostre rationes pro Negatiua. n. 18.  
 Creatio qualis modus substantialis. n. 19.  
 Verba hæc: *In principio creauit Deus cælum & terram.* & c. quam varie explicantur, & tres sententiæ circa tempus creationis eorundem. q. 2. d. 1. n. 1. ad 8. vel potius per totum. Vide, *Opus 2. dicit.*

*Creatio*

*Index Generalis III.*

*Creatio quibus conueniat.*

Creare tribus personis commune secundum  
essentiam reduplicatiue, specificatiue etiam  
singulis quoad propriam personalitatem. d. 6.  
q. 1. d. 2. n. 1.  
Mundus ex nihilo creatus à solo Deo, & hæreses  
circa hoc. n. 2. Vide *Mundus*.  
Creare soli Deo, velut causa principali tam pro-  
prium, vt nulli creaturæ, ne quidem de abso-  
luta eius potentia conuenire possit. numero  
3.  
Error Durandi circa id. ib.  
Ratio contradictionis demonstratu difficilis. n. 4.  
Firmæ tamen tres rationes sunt S. Thomæ. n. 5.  
& 2. seqq.  
Potest tamen creatura extraordinaria DEI po-  
tentia ex probabili assumi à DEO, vt instru-  
mentum supernaturale physicum ad crean-  
dum. numero 2. Qui negent. ibid. Funda-  
mentum eorum. n. 9. solum. n. 10. 11. Ratio  
affirmatiuæ. ib.